PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2020    № 55

п. Чегдомын

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации   от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных  и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки, согласования, утверждения и корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение», «Правилами разработки, утверждения и корректировки производственных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение»), администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.04.2019 № 291 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной  программы ООО «Комресурс» по строительству, реконструкции и модернизации централизованных систем водоснабжения и водоотведения городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» на 2020-2023 годы».
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 13.09.2019 № 615 «О внесении изменений в техническое задание на разработку инвестиционной программы ООО «Компесурс» по строительству, реконструкции и модернизации централизованных систем водоснабжения и водоотведения городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» на 2020-2023 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
И.о. главы

администрации района                                                       А.Ю. Крупевский